[image: image1.jpg]

                                          ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания от 04 июля 2011 г. № 1014
Принято Земским Собранием

Октябрьского муниципального района

Пермского края 18 декабря  2018 года
       Руководствуясь ч. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 32 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края,

Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания от 04 июля 2011г. № 1014 (в редакции решений Земского Собрания от 03.10.2011 № 1062, от 28.09.2012 № 85, от 02.11.2012 № 100, от 04.03.2013 № 157, от 27.06.2013 № 239, от 30.10.2013 № 284, от 26.06.2014 № 378, от 30.04.2015 № 467, от 15.12.2015 № 538, от 25.02.2016 № 561, от 27.10.2016 № 650, от 27.10.2016 № 651, от 30.03.2017 № 700, 27.04.2017 №713, 31.05.2018 №121, от 28.06.2018 № 137, 29.10.2018 № 159), следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3 раздела 2 «Денежное содержание» в таблице «Должностные оклады муниципальных служащих» позицию:
	Ведущие должности:

начальник (заведующий) отдела, сектора в составе управления, аппарата администрации, помощник главы по мобилизационной подготовке, консультант Земского Собрания

	9 055

Изложить в новой редакции:
	Ведущие должности:

начальник (заведующий) отдела, сектора в составе управления, аппарата администрации, помощник главы по мобилизационной подготовке, консультант по муниципальной службе, кадрам и противодействию коррупции, консультант Земского Собрания

	9 055

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, но не ранее 01 января 2019 года и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
Председатель Земского Собрания

Октябрьского муниципального района                                          Д.Ю. Лисиченко
Глава  муниципального района-

глава  администрации Октябрьского

муниципального района                                                                       Г.В. Поезжаев

00.12.2018 № 000
PAGE
2